附件1

科教大厦C座消防改造项目工程监理服务
响应文件

报价单位：
法定代表或授权委托人（签名及盖章）：
日    期：      年    月    日
[bookmark: _Toc7175]
附件2
询价响应函
                （采购人名称）：
1、我方已收到科教大厦C座消防改造项目工程监理服务的询价文件等有关资料，并确信对询价文件等有关资料及我方须承担的风险已有充分的了解。
2、如果你方接纳我方的报价，我方委派项目负责人，全面负责本项目的监理工作，保证按照国家颁布的规范、标准和询价文件的要求进行。
3、我方同意：在规定的报价有效期内，我方遵守我方报价文件的各项承诺。
4、我方同意：在双方合同协议书正式签署之前，询价文件和我方报价文件连同中标通知书将成为你我双方具有约束力的合同文件。
5、我方同意你方关于报价人须知中的有关规定。
6、我方理解你方关于本次询价活动的时间安排，在此申明无异议、不质疑，也不作为未能中标的申述理由。
附件：项目报价表
	序号
	工程名称
	服务费用折扣率（%）
	总价（元）
	备注

	1
	科教大厦C座消防改造项目工程监理服务

	费率和总价都要填报

备注：计费标准参照:《湖北省建设工程监理与相关服务收费参考标准（试行）》的通知（鄂建文〔2023〕34号）文件

供应商名称（盖章）：
联系人：
联系电话：
     年   月   日
[bookmark: _Toc15425]
附件3
法定代表人证明书、授权委托书

（1）法定代表人证明书

法定代表人(单位负责人)身份证明

供 应 商：
单位性质：
地    址：
成立时间：   年   月   日
经营期限：
姓    名：        性     别：
年    龄：        职     务：
系(供应商名称)的法定代表人(单位负责人)。
特此证明。

附：法定代表人(单位负责人)身份证正、反面彩色扫描件。

供应商：             (盖单位章)
		年		月		日

（2）法定代表人授权委托书

授权委托书
本人    (姓名) 系     (供应商名称)   的法定代表人(单位负责人)，现委托     (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改    (项目名称)响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至询比采购项目签订采购合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人(单位负责人)身份证彩色扫描件及委托代理人身份证彩色扫描件。
供应商：	(盖单位章)
法定代表人(单位负责人)：               (签字)
身份证号码：
委托代理人：	 (签字)
身份证号码：
年月日

注：格式仅供参考，原件装订于正本中。

附件4
营业执照

附件5
资质证书

[bookmark: _GoBack]